
SOCIAL Un v rodad~ Nac,onai
cecó iob

JUNTA ELECTORAL ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

ACTA NUMERO 23

En la Ciudad de Córdoba, República Argentina, a los cuatro dlas del mes de octubre
del aüo dos mil doce, siendo las 17 horas, en la sede de la Escuela de Trabajo Soaal
de la Facultad de Derecho y Ciencias Soaales, sita en Av Vaiparaiso s/n' Ciudad
Universitana, se reúnen los INTEGRANTES DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL Mgter Painaa Acevedo, Lic Edgardo Vaca y Lic
Lucas Rodriguez con motivo de las Elecaones de Conse/aros del Claustro Docente a
llevarse s cabo el dia 18 de octubre de 2012, según Res HCACETS N' 76/12, en los
términos de la Ord HCS 10/10 Se ds entrada a los si ulentes ex edientes 1!
Expted 0053650/2012. José Mántaras solicita Reconocimiento de la Agrupaaón
"Corriente de Opinión juntos por la Universidad Pública" para presentarse en la
elección de Consejeros Docentes y eleva nómina de candidatos a consejeros
docentes por el estamento Profesores Titularas, Profesores Adjuntos y
Profesores Asistentes, adjuntándose avales y conssnbmientos pertinentes Y
CONSIDERANDO: 1! Que los avales presentados por el grupo elector "Corriente de
Opinión juntos por la Universidad Pública" reúnen los requisitos de ley 2! Que
todos los candidatos a consejeros docente por el estamento Profesores Titularas,
Profesores Adjuntos y Profesores Asistentes, reúnen los requisitos de ley, por todo
ello, esta Junta Electoral RESUELVE: 1! RECONOCER como Grupo Elector a la
"Corriente de Opinión juntos por la Universidad Pública" y a su apoderado el
profesor José Mánlaras, para presentarse en las elecaones de Conse/aros Docentes
del H Consejo Académico de la Escuela de Trabajo Soaal, por los estamentos
Profesores Titularas, Profesores Ad/untos y Asistentes, ha sustanciarse el próximo 18
de octubre del comente ano 2! OFICIALIZAR las siguientes listas de candidatos a
consejeros docentes por los estamentos Profesores Titularas, Profesores Ad/untos y
Profesores Asistentes, en representaaón del grupo elector "Corriente de Opinión
juntos por la Universidad Pública", asignándole el número 1 !Uno! pare la
identificación de la mencionada Seta.

PROFESORES TITULARES

CANDIDATOS A CONSEJEROS TITULARES

1. AQUIN, NORA
2. GIORDANO, ROSA
3. MILESI, ANDREA

CANDIDATOS A CONSEJEROS SUPLENTES

1. PARISI, ALBERTO
2. GAGLIANO, ERNESTO
3. PERTICARARI, MARISA

E si dwrabwlcaociai-unmrsd da i ideo mobs
Dirección

A Vxipx s/44 4/n � C/udad un t - Co d bx  CP 50001 Arcwwuos
TelFxx 5403514334114/5llw 214! E i d G i uncwiiuar-wwwwt ncsd



00Q 'IAL lln srsidsd

d- Cordobs
PROFESORES ADJUNTOS

CANDIDATOS A CONSEJEROS TITULARES

1. BOSIO, MARIA TERESA
2. ANDRADA, ANA
3. CROSETTO,ROSSANA

CANDIDATOS A CONSEJEROS SUPLENTES

PROFESORES ASISTENTES

CANDIDATOS A CONSEJEROS TITULARES

1. BERMUDEZ, SABRINA
2. MACHINANDIARENA, A. PAOLA
3. ORTOLANIS, EDUARDO

CANDIDATOS A CONSEJEROS SUPLENTES

1. CASANOVES, CECILIA
2. DOISINGUEZ, ALEJANDRA
3. SEGURA, SOLEDAD

3! Publicar la presente resolumon de acuerdo a lo estipulado en Art53 de la Ord
19/2010 del H C S UNC Con lo que se da por terminado el acto, que previa lectura y
ratificación, firman los arnba menoonados, en ei lugar y fecha indicados

E red*T sb I s i.u rsid da onsid cóm*b
Dirección

A V ipsrsis in � c d dunivs t ns-cód b tcpócoc!-Ag 0

1. FUENTES, SILVIA
2. PINOTTI, GABRIELA
3. VERON, DOLORES

m

Lic 0 Vaca

Voca Titular

Femutui fiF
TFAEAfQ ~~c'

riguez
r

Mgter Patnoa Acevedo
Presidenta


